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ابراهيم حميد كامل لعيبي
احمد جابر هاشم هليل

جاسم محمد ثامر لعيبي
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محمد محسن مزبان كريم
مسلم جبار دريبي حسين
مسلم شامل حاجم ظاهر

نصرالله سعدون شياع طليفح

36
81
50
64
52
67
67
78
61
90
54
60

68
70
65
82
68
71
80
72
74
76
65
75

75
79
50
56
66
53
62
58
62
62
62
56

35
50
36
50
38
50
51
27
59
56
50
50

50
86
60
50
50
56
54
69
58
82
62
55

75
87
79
82
68
69
91
96
77
90
85
72

67
82
50
70
63
60
62
62
61
71
55
63

50
75
50
69
66
50
75
74
78
81
71
58

راسب
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
610

0
523

0
476
542

0
530
608
504
489

0
76.25

0
65.38

0
59.5

67.75
0

66.25
76
63

61.13

المعدلالمجموعالنتيجه

12 8 0 4  66.67%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

12120

المشاركين
بناتبنينكلي

880

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

440

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
10040000

 0% 0% 100% 60% 100% 0% 0% 0%

 66.67%


